

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบายน้ำ ขอยชูแถม (หมู่ที่ 2 ชุมชนนอกค่าย)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.ยามู อ.ยะหริ่ง จ.ปัตตานี

ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 123.00 ม.
 ไหล่ทาง ลูกรัง กว้างข้างละ 0.25 ม.
 ระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 0.40 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40 ม. ยาว 105.00 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลยะหริ่ง

แบบเลขที่ / 2566 ลงวันที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	681,371.02	Factor F
2	มติ ครม. 5%	34,068.55	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	715,439.57	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสี่ร้อยสามสิบเก้าบาทห้าสิบเจ็ดสตางค์)	715,439.57	

ระยะทางดำเนินการ 0.123 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 5,816,581.88 บาท

ตามคำสั่งที่

/ 2567

ลงชื่อ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายไพจิตร บุญทอง
ปลัดเทศบาลตำบลยะหริ่ง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายमुหมัดไมธา อาแว
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายมุฮัมมัด กาลิไลน
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (ปร.4)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบายน้ำ ซอยชูแฉ่อง (หมู่ที่ 2 ชุมชนนอกค่าย)
 งานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.ยามู อ.ยะหริ่ง จ.ปัตตานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลยะหริ่ง
 แบบเลขที่ / 2566 ลงวันที่
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.		1.76	-	1.3624	2.40	-
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-					
	1.4	ตร.ม.						
	1.5 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	46.77	-	1.3624	63.72	-
	1.6 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	226.87	-	1.3624	309.09	-
	1.7 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา ซม.	ลบ.ม.	-	295.06	-	1.3624	401.99	-
	1.8 หนา ซม.	ลบ.ม.						
	1.9 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	21.00	648.83	13,625.43	1.3624	883.97	18,563.29
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	418.20	391.80	163,850.76	1.3624	533.79	223,230.28
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	6.00	157.17	943.02	1.3624	214.13	1,284.77
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	65.00	88.44	5,748.60	1.3624	120.49	7,131.89
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-					
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับแก้แต่ง	ลบ.ม.	12.00	202.56	2,430.72	1.3624	275.97	3,311.61
4	งานระบายน้ำค.ส.ล.							
	งานระบายน้ำค.ส.ล.	ม.	123.00	2,549.00	313,527.00	1.3624	3,472.76	427,149.18
รวมค่าก่อสร้าง								681,371.02

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

500,125.53
0.00

1.3624
0.0000